

## REDAKSİYA ŞURASI

M.M.Abbasdadə, N.Ə.Babayev,  
K.R.Aydazadə, F.Ş.Bədəlbəyli,  
G.Ç.Gəraybəyli, A.M.Paşayev,  
V.R.Misirov.

## REDAKSİYA HEYƏTİ

M.Ə.Bədəlov (baş redaktor),  
İ.M.Allahverdiyev,  
A.H.Bağirov, G.M.Balacanova,  
A.H.Batıyeva, N.N.Bayramova,  
M.Ə.Əkbərli, V.O.Əkbərov,  
N.L.Əliyev, X.S.Əzimova,  
A.E.Həbibov, N.Z.Hüseynova,  
Ç.C.Xəlilov, X.Z.Kərimova,  
A.Ə.Qasimov, S.S.Mərdanov,  
O.Y.Şelaginov, H.R.Zeynalov.

### Dil və üslub üzrə redaktorlar:

N.M.Musayev, Ç.İ.Rüstəmov.

### Kompüter və dizayn:

X.S.Mirzəyev, L.M.Ağayeva.

### Redaksiyanın ünvanı:

Az1078, Bakı şəhəri, A.Salamzadə  
küçəsi, 28.

### Telefon:

1653 (DİM-in çağrı mərkəzi),

### Whatsapp:

(+99450) 225-54-99 (Redaksiya).

### Elektron poçt:

abiturient.journal@gmail.com

### Veb-sayt: www.abiturient.az

Jurnal Azərbaycan Respublikasının  
Mətbuat və İnformasiya  
Nazirliyində qeydə alınmışdır.  
(Lisenzia B 171, 18 fevral 1999).

### © DİM - «Abituriyent»-2022

Dövlət İmtahan Mərkəzinin rəsmi  
razılığı olmadan jurnalın və ya onun  
hər hansı hissəsinin təkrar çapı,  
yayıması,

elektron və ya mexaniki üsulla  
surətinin çıxarılması  
**QADAGANDIR!**

Jurnal Dövlət İmtahan Mərkəzinin  
rəsmi materialları əsasında  
hazırlanmışdır.

Çapa imzalanmışdır 08.09.2022.

Tiraj 100.

Reklam materiallarının məzmununa  
görə redaksiya cavabdeh deyil.

# MÜNDƏRİCAT / ОГЛАВЛЕНИЕ

Tam orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili  
müəssisələrinə qəbul olmuş abituriyentlərin  
siyahısı (Azərbaycan bölməsi).....1

İxtisaslar üzrə müsabiqə nəticəsində alınmış  
keçid balları.....54

Список абитуриентов, поступивших в ссузы на базе  
полного среднего образования (русский сектор) .....62

Проходные баллы, сформировавшиеся в  
результате конкурса по специальностям.....65

Müsabiqənin birgə aparıldığı ixtisaslar üzrə plan yerlərinə  
Azərbaycan və rus bölmələrindən qəbul olan  
abituriyentlərin sayı haqqında məlumat .....67

## DIQQƏT!

Tam orta təhsil bazasında orta ixtisas təhsili müəssisələrinin hər hansı şöbəsinə (əyani, qiyabi) yerləşdirilmiş abituriyent **sentyabrın 12-si saat 12.00-dan 21-i saat 23.59-dək** qəbul olunduğu təhsil müəssisəsi üzrə elektron qaydada qeydiyyatdan keçməlidir. Bunun üçün abituriyent **https://portal.edu.az/** platformasında qeydiyyatdan keçməli və yaradılmış kabinetə daxil olduqdan sonra təqdim edilən xidmətlər sırasında "Ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrinə təhsilalan qeydiyyatı" xidmətini seçməlidir. Abituriyentin elan olunacaq müddətdə qeydiyyatdan keçməməsi onun yerləşdirildiyi ixtisas üzrə təhsil almaqdan imtina etməsi kimi qiymətləndirilir. Bu abituriyentlər boş qalan yerlər üzrə keçirilən müsabiqəyə buraxılmırlar.

## ВНИМАНИЕ!

Абитуриент, зачисленный на любое отделение (очное, заочное) средних специальных учебных заведений на базе полного среднего образования, должен с **12.00 12-го по 23:59 21-го сентября** пройти онлайн регистрацию в среднем специальном учебном заведении, в которое он поступил. Для этого он должны зарегистрироваться на платформе **https://portal.edu.az/** и в созданном кабинете из представленных услуг выбрать услугу "Ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrinə təhsilalan qeydiyyatı". Непрохождение абитуриентом регистрации в объявленный срок оценивается как отказ от обучения по специальности, на которую он был зачислен. Эти абитуриенты не допускаются к конкурсу на оставшиеся вакантные места.